de provimento de acesso à Internet, para atender às necessidades da Usina Fotovoltaica deste 

TRE, em Paranavaí - PR, mediante dispensa de licitação, com fulcro no artigo 75, inciso II, da Lei 

nº 14.133/2021.  

O valor total da contratação é de R$ 3.199,92 (três mil, cento e noventa e nove reais e noventa e 

dois centavos), conforme detalhado na minuta contratual e seus anexos.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de 

Causas e Gestão Administrativa, Elemento de Despesa 33.90.40.13.